155. Extat Gregorij ad Ianuarium Episcopum Canalitanum Epistola 26.lib.3.indict.13. cuius in extremo post inhibitione, quam præmiserat eiuidem libri, & ad eundem Episcopum epist.9.ne Præbyteri baptizatos sacro in frontibus chrismate signarent, permittit tandem id ipsum, vbi Episcopi desint, vt ex Gregorio exscribit Gratianus, in cap. peruenit 95. dist. eoque referenda assertio illa Florentini Concil. in Eugenij decreto, §. Secundum, illic. Legitur tamen, aliquando per Apostolice Sedis dispensationem, ex rationabili, & urgente admodum causa, simplicem Sacerdotem, Chrismate per Episcopum confessio, hoc administrasse confirmationi sacramentum. Quo circa temeraria censuræ nota vix immunes Durandus, & si qui alij erga Gregor. in hac re irreuerentes, vt expendit Henriquez lib.3. cap.6. §.4. lit.N. Bellarm. tom.3. lib. 1. de Sacram. confirm. cap.12. in fine. Et reuerentior sanè Petrus Aurelius qui nouo acumine Gregorium accipit, non de Chrismatione Sacramenti confirmationis, sed de Chrismatione rituali in baptismō, quam Sardicensibus Præbyteris in fronte (cum alio quin non in fronte eis liceret) Gregorius indulserit. Ita ille in Anæretico contra Sirmondum, pag. mihi 444. & in Orthodoxo, p. i. cap. 5. & 6. Atque ita exaudiendus Hieronymus libro ad v. 1. Luciferianos, dum de obseruantia ministranda confirmationis per Episcopum, scripsit: Factum id potius ad honorem Sacerdotij, quam legi necessitate, id est, magis ut agnoscatur honoreturque Episcopale Sacerdotium in Ecclesia, quam quia ex legi necessitate non possit ministrari extra Ordinem à Præbytero, vt exponit Baronius tom. 8. anno 594. num. 16.

156. Ex authentica Bulla in Hispanensi Monasterio S. Francisci asseruata memorat Henrīq. d. cap. 6. §. 4. lit. H. & N. in notis Aug. Barbos. de offic. Episcop. 3. part. alleg. 30. n. 5. Lucas Vuadingus in annalib. S. Francisci tom. 5. ad annum 1447. num. 16. & ad annum 1444. num. 45. & 1031. 8. ad annum 1521. & 1522. & ex eo Sfortia Pallavic. dict. lib. 9. cap. 7. & de Patribus Societatis Iesu, in Batilia Petr. Artudius lib. 2. de concordia Eccles. Occid. & Orient. cap. 15. p. 90. sicut & de Abbatum in confirmando privilegi mentio in Concilio Senonensi sub Clemente VII. cap. 38. Denique huius induiti conuentiam suadet, post alios noster Solorçan. de Indiar. iur. tom. 2. lib. 3. cap. 18. nu. 33. & seq. & in polit. Ind. lib. 4. cap. 18. pag. 662.

167. Usus hunc Ecclesie Græcanicæ probat vel ex D. Dionysio Eccles. Hierarch. c. 5. & ex quæsto 6. quod extat post subscriptiones Concilij Florentini, & tuerit ex capite ministerij extraordinarij confirmationis Præbyteris tunc ab Ecclesia concredi, copiose, & operose Petr. Arcud. lib. 2. de concord. Eccles. Occid. & Orient. cap. 10. usque ad 16. & ex Epistola 73. Nicolai I. P. Jacob. Sirmondus in Antirrheto de Canone Araticano contra Petrum Aurelium. Idque saltem probabile post Florentinam Synodum, quæntuus ante illam, contrâ staret, & improbatet Innocentius Tertius in cap. quanto 4. de consuetud. & in cap. vn. 3. per frontis, de Sacra vñct. & acriter ex Græcis ipsis, Chrysostomo, Isidoro Pelusiota, Octaménico, Zonara, Balsamone, & Georgio Pachymere, improbat. Aurelius, in Anæretico contra Sirmondum, pag. mihi 442. & in Orthopoxo, 1. par. cap. 5.